
AN.120.49.2022 

 ZARZĄDZENIE Nr 49/ 2022 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy organizacji szkół i placówek 

oświatowych, dla których Powiat Ostródzki jest organem prowadzącym  

  

   Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 57 ust. 2 pkt 3 i art. 110 ust. 3 w związku                   

z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 r.                              

poz. 1082), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie 

ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 204 z późn.zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r.                  

poz. 502 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wytyczne dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Ostródzki 

do opracowania arkuszy organizacji na rok szkolny 2022/2023, stanowiące załącznik                  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Ostródzki.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 



 Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 r. 

poz.1082) organ prowadzący szkołę/placówkę odpowiada za jej działalność, zapewnia 

bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki oraz zapewnia obsługę 

administracyjną i finansową w tym zakresie.  

 Starosta Ostródzki jest organem uprawnionym do zatwierdzania arkuszy organizacji 

szkół.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


